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1. Hesn 1 3212491 THCHUILTMHBI

Ilesib: MOATOTOBKA CIEUUANNCTA, CHOCOOHOTO A(PPEKTUBHO HCIIOIB30BaTh BO3MOKHOCTH
aHaIM3a OKCIUTYyaTAallMOHHBIX IMOKa3aTeled 10 CKBAXHMHAM JUIi KOHTPOJISA  pa3pabOTKu
MECTOPOKJICHUN HETH U rasa.

3agayaMu M3y4eHUS AUCIUIUTIHBI SBIISFOTCS:

J ¢dopmupoBaHue y 00ydaeMbIX IPEJACTABICHUN O PeKUMax pabOThl M COCTOSIHUN CKBAXKHH,

o nproOpeTeHre MU HaBBIKOB PabOThI ¢ (PaKTHUECKUMU ITOKA3aTeNIMU pabOThl CKBaXKUH;

J U3y4eHHE MPOLEAYP BHIOOPA KAaHIUAATOB M TEXHOJIOTUU MPOBEACHUS T'€0JIOT0-TEXHUYECKIX
Meponpustuil (I'TM).

2. MecTo aucuuniuHbl B cTpykrype OIIOIIL:

JlucuuiuinHa ~ OTHOCHTCS K NpOoQeCCHOHAIbHOMY MKy  00IIeo0pa3oBaTenbHOM
nporpaMMbl.  YyeOHas  aucuuiiimHa  «KoMIbploTepHBIE  METOAbl  KOHTPOJIS  pa3paboTKu
MECTOPOXKJICHUA HepTH ¢ Tra3a» OpraHUYHO CBs3aHA C pSAAOM JPYTUX  JUCHUIUIMH:
He(TenpOMBICIIOBasT T'EOJIOTHUs, MOACYET 3amacoB, pa3padoTKa MECTOPOXKIACHHM HedTH U Ta3a.
I/I?:YLIGHI/IC JAUCHUIINIMHBI PCAYyCMAaTpUBACT OBJIAACHUC CCTCCTBCHHOHAYUYHBIMU W CIICHUAJIbHBIMHA
3HaHUAMHU B O00JIaCTH aHalu3a pa3pabOTKU MECTOPOXKIECHUH B KOMIUIEKCE CO 3HAHUSIMH,
IMOJIYYCHHBIMU IIPU U3YUCHUHN I'COJIOTMYCCKUX JUCHUIIIHNH.

3. TpeOoBaHuA K pe3yJIbTATAM OCBOCHUS JUCHUIINHBI:
[Tpornecc n3yueHust TUCIUTUIMHBI HAIIPaBJIeH Ha (JOPMUPOBAHHE CIIEIYIONINX KOMITETCHIIUHA:

o TOTOBHOCTBIO HCIIOJIB30BATh TEOPETUUECKNUE 3HAHUS IIPU BBINOJIHEHUH IIPOU3BOJCTBEHHBIX,
TEXHOJIOTMYECKUX Y MH)KCHEPHBIX MCCIICAOBAHUI B COOTBETCTBUU co cnenmanu3armeit ([TK-1);

. CIOCOOHOCTBIO BBIOMpATh TEXHWYECKHE CPEACTBA JJIsl pemieHus o0uenpodeccHoHaIbHBIX
3a/1a4 M OCYIIECTBIIATh KOHTPOIIb 3a X npumeHeHueM (I1K-2);

o CIOCOOHOCTBIO OCYILECTBIIATH T'E€OJOTMYECKUI KOHTPOJIb KadecTBa BCEX BUIOB padboOT
Te0JIOTMYECKOTO COJICPIKAaHMsI Ha Pa3HbIX CTAAUAX U3yYCHUS] KOHKPETHBIX 00bekToB ([TK-6);

o CHOCOOHOCTBIO COCTaBJIATh TEXHUUYECKYIO JOKYMEHTALMIO pealn3aluu

TEXHOJIOTHYECKOT0 npotiecca (rpaduku paboT, MHCTPYKIMH, IUIaHbl, CMETHI, 3asIBKH Ha MaTepHaIbl,
000pyIOBaHUE), a TAKIKE YCTAHOBJICHHYIO OTUYETHOCTH 110 yTBepskaeHHbIM popmam (TTK-19);

B pesynbrare ocBOoeHHs IUCHMIUIMHBI «KOMIBIOTEpPHBIE METOJBI KOHTPOJS pPa3pabOTKH
MECTOPOKICHHUH HepTH U Ta3a» 00ydaroLIUICS TOKEH:

3HaTh: NPUHUUIBl W3MEHEHHS IPONYKTHUBHBIX XapaKTEPUCTHK CKBAaXKUH, TEXHOJOTHUIO
nposeaeHus ['TM;

YMeTb: BBIACHATH CKBOXHHBI C HU3KOW MPOIYKTHMBHOCTBIO M OIPENEIATh HPUUYUHBI
OCTaHOBKHU CKBa)KUH;

Biagers: ocHOBaMu IpoeKTUPOBaHUs nporpaMmsl I TM.
4. O0beM AUCHMILVINHBI ¥ BUAbI Y4eOHOI padoThl

Bup yueOHoii padoThl Bcero Kype

4yacoB 4

(3aueTHBIX
eIMHUII)

AyauTOpHBIE 3aHATHS (BCEro) 12

B ToM umncie:

Jlexnn

ITpaktuueckue 3ansatue (I13) 12

CamocrosiTesibHas padoTa (Bcero) 92

B ToM umncie:

KoHTpob

Jlpyeue uovli camocmosamenbHoU pabomoi.
caMoCTOsITeNIbHAs: TPOPabOTKa TEOPETHUECKOTO




MaTepuasa npu NOAroTOBKE K MPaKTHUYECKON
paboTe, MOATOTOBKA K YCTHOMY OIIPOCY

Bun npomexxyTouHOHM aTrTecTraiuu

3a4er 4

KonraktHasi pa6ora (Bcero) 21

OO01mmast TpyI0€MKOCTh 4achl

3a4YC€THBIC €IUHUIIbI

108

5. Coneprxanue QM CUMILIAHBI.
5.1. Conep:xanue pa3ieioB U TeM AUCUUIIMHBI.

Tema 1. Beenenue

Tema 2. OcHOBBI aHaJIM3a Pa3pabOTKH.

Tema 3. CTpykTypa U XapakTepucTuKa oo1mero GpoHaa.

Tema 4. V3yueHre NpuYrMH OCTAHOBKHU CKBAXKHH.

Tema 5. 3ydyeHue reoorHuecKuX MPUYMH U3MEHEHHS MToKa3aTesei paboThl CKBAXKHH.
Tema 6. V3ydyeHne TeXHUUECKUX MPUYMH U3MEHEHUSI TOKa3aTeseil paboThl CKBaKUH.
Tema 7. Tunel I'TM. Texnonorus nposeaenus I'TM.

Tema 8. [Ton6op ckBakuH-KaHaAMAaTOB st [ TM.

5.2 Pa3aenbl AUCHUIUIMHBI M MEKIMCIHUIIJIMHAPHBbIE CBA3H ¢ 00ecnieYynBaeMbIMU

(mocJeAy OIIMMH) AUCHUIIIMHAMUA

Ne
/o

HaunmenoBanne
o0ecreuynBacMbIX
(mocneayromnmx)
JUCLIMILINH

Ne No pazyienoB v TeM JTaHHOW TUCHHUTIUIMHBI, HEOOXOIUMBIX JIJIS
M3Y4YEeHUS 00€CTIeYNBAEMBIX (TIOCIETYIOMINX ) TUCITUTLINH

OCHOBBEI
pa3paboTku
MECTOPOXKIACHUM
HeTH U Ta3a

Tewmsl 2, 3,
7,8

OKOHOMHKA
HedTerazoBoit
oTpaciu

Tewmnr 3, 4,
7,8

[IpaBoBBIE OCHOBBI
HEJIPOIOJIb30BaHUs

Tewmsr 2, 3,
4,8

Opranuzanus u
yIpaBJeHHE
ITPONU3BOJICTBOM

Tewmnr 2, 3,
4,7,8

Hogeie
TEXHOJIOTHH TIPU
pasBenke U A0ObIYE
He(TH U raza

Tewmn1 2, 4,
56,7,8

5.3. Pa3geanl 1 TeMbI JHUCHHUILINH A BUABI 3aHATHHA

Buner 3angTHii B yacax

Ne
/i

HaunmenoBanue pasnena
NUCHUIMIINHEI

Jlexknuu

[Ipaxkr.
3aHAT.

Cemu
HapbI

Jlabop
3aH.

CPC

Bcero

Bgenenue (tema 1)

11

11

OCHOBBI aHAJIN3a
pa3paboTku (Tema 2)

11

11

Crpykrypa u
XapaKTepUCTHKA OOIIETO

11

11




donga (tema 3)
N3ydenune npuunH
4 OCTaHOBKHU CKBaXXUH (Tema 3 12 15
4)
N3ydeHune reosiornyeckux
MIPUYMH U3MEHEHUS
5 MoKasaresei padoThI 3 12 15
CKBaKUH
(Tema 5)
H3ydeHne TeXHUYECKUX
MIPUYXH U3MEHEHUS
6 P : 3 12 | 15
roKasaresei paboTsl
CKBaXXHH (TeMa 6)
Tunsl ['TM. Texnonorus
7 11 11
nposeaeHust ['TM (tema 7)
[TonGop ckBaKHH-
8 kanauaaroB st ['TM (tema 3 12 15
8)
5.4 llepeyeHb JEeKIIUOHHBIX 3aAHATHI
Jlexuuu HEe npoBOAATCS.
6. Ilepeyenb MpaKTHU4YeCKMX 3aAHATHIH
Ne paznena u Tpyroem Oueno | @opmup
Ne TEMBI N by YHBIE yeMble
HaumeHnoBaHue MpakTUYECKUX 3aHATUNH | KOCTh
/Tl | JUCIUIUIAHBI (uach) CPEICT | KOMIIeTe
(Mozys) Ba HIUU
N3yuenune
AHanu3 JaHHBIX MO KapTOUKe paboTh
HpHHHH CKBRKUHBI
1 OCTaHOBKH 3 yC
BrisiBneHre BO3MOXHBIX MPUYHH
CKBa)XUH
OCTAHOBKH.
(Tema 4)
N3yuenune
reoJorudeck | AHalu3 JaHHBIX 110 KaPTOUKe paOOTHI
WX MPUYNH CKBRKUHBI
5 W3MEHEHUS BrisiBneHre BO3MOXHBIX MTPUYHH 3 vC
IoKa3aTesen M3MEHEHHUs U BbIOOp Mep 1o
paboTsI HENTpaIn3auu HeraTUBHBIX K-1
CKBa)KVH MOCIIEICTBUH.
(Tema 5) IK-2
N3yuenue [TK-6
v TK-19
TEXHUYECKUX
AHanu3 JaHHBIX MO0 KapTOUKe paboThI
IPUYNH
HEMCHCHIS CKBRKUHBI
3 9 BrisiBneHrE BO3MOXKHBIX IPUYNH 3 yC
ToKa3aTesen o
AGOTEL W3MEHEHUS 1 BhIPabOTKa pereHui mo
P JUKBUAAIMHU TOCIEICTBUM.
CKBa)XHH
(Tema 6)
[Ton6op AHanN3 JaHHBIX MO0 KapTOUKe paboThl
4 CKBa)KUH- CKBYKUHBI 3 vC
KaH/IUJIaTOB Hcnonb3oBanue anroputMa BeIOOpa
g I'TM KaHIUAATOB ISl pa3JINYHBIX BUIIOB
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(Tema 8) I'TM.
Y C — ycTHOe cobeceoBaHue.
6.1. [lian camocTosiTe/IbHOM Pad0oThHI CTYJA€HTOB
Ne Tema Bun 3aganue Pexomennyemass | Kommuect
H CaMOCTOSITENILHOM auTepaTtypa BO 4acoB
el paboThI
1. Bce Tembl [ToaroroBka k UreHnue Bes
KOHTPOJIbHON JUTEpaTyphl pEeKOMeHTyemast 20
pabote JUTepaTypa
2. Bce temnbl Pabora HaJl Ananmmus Bos
eOHBIMU MOJIy4YEHHOTO
i i pEeKOMeHTyemast 64
MaTepuagaMu TEOPETUUECKO
auTepaTypa
ro MaTepuaia
3. [ToaroroBka k 3auery
4. Texkymuye KOHCYIbTaIiH

6.2. Meroanueckue yKa3aHusl 10 OPraHu3alui CAMOCTOSITEIbHOI Pa0oThI CTYIeHTOB

CoBpemMeHHOE OOIIECTBO NPEIBABISET JOCTATOUYHO ILIMPOKUN IEepeyeHb TpeOOBaHUH K
CHELUATUCTy, CPEeAH KOTOPBIX CYIIECTBEHHOE 3HAUYEHHE HKMEET HaJIUu4Hhe OIpPEIesICHHbIX
CIOCOOHOCTEH W YMEHHS CaMOCTOSITENIbHO JO0OBIBATh 3HAHUS U3 PA3IUYHBIX HCTOYHHKOB,
CHUCTeMAaTHU3HpPOBaTh IMOJNYUYEHHYIO HWH(OPMAIMIO, [JaBaTh OLEHKY KOHKPETHOW (HUHAHCOBOM
curyanud. @opMHUpPOBaHUE TAKOTO YMEHUS IPOMCXOIUT B TEUCHHE BCETO Mepruoia 00ydeHHs yepes
y4acTHE CTYACHTOB B BBIIIOJIHEHUHU MPAKTUYECKHUX 3a/IaHMM, NOJArOTOBKE K 3a4€TaM M 3K3aMeHaw,
HaNMCaHUE KYPCOBBIX M BBITYCKHBIX KBATM(UKAIMOHHBIX paboT. [Ipm sTOM camocTosTenbHas
paboTa CTyIEHTOB UTpaeT PEIIAIOIIYIO POJIb B X0JI€ BCEr0 y4eOHOro mpoliecca.

Ha nexkuusx wuznararoTcs JMIIb OCHOBHBIE, UMEIOIIME MPUHIMIHMAIBLHOE 3HAYCHHE U
HauOoJiee TpyAHbIE Il IOHUMAHHS U YCBOCHHUS TEOPETUUECKUE U TPAKTUUYECKHE BOIPOCHI.

TeopeTnueckre 3HaHUS, MOJYYEHHBIE CTYJIEHTAMHU Ha JIEKIUSAX M IPU CaMOCTOSTEIbHOM
M3Y4YEHHUH Kypca M0 JUTEepaTypHbIM UCTOYHHUKAM, 3aKPEIUISIOTCS NPU BHIIOJHEHUH MPAKTUYECKOTO
3a/1aHMUS.

[Ipu BeIMOMHEHUH JabOpaTOPHBIX PabOT oOpamaeTcss 0co00€ BHUMaHUE Ha BBIPAOOTKY Y
CTYJICHTOB YMEHHUSI TPaMOTHO BBIMONHITH U OQOPMIISTH JOKYMEHTAIMIO, YMEHHUS TMOJIb30BATHCS
Hay4YHO-TEXHUYECKOM CIPaBOYHOM JTepaTypoil. Kaxaplli CTyIEeHT IOJDKEH IOATOTOBUTBHCA K
3alIUTe CBOETO PelIeHus], pa300paBIINCh C TEOPUEH HCCIETyeMOro SBICHHUS.

Tekymas paboTa Hajx yd4eOHBIMH MaTepuajiaMy BKIIIOYAeT B ce0si 00pabOTKy KOHCIIEKTOB
JEKUUH IyTeM CHCTEMAaTU3allMd MaTepuasa, 3aloJHEHHs MPOIYILEHHBIX MECT, YTOUHEHHUS CXEM U
BBIIEJICHUS] TJIaBHBIX MBICIIE OCHOBHOTO COAEp:KaHMs JeKUuuu. J[ns 3Toro wucmonb3yroTces
UMeroIIrecs: yaeOHO-MEeTOINYEeCKHe MaTepHalIbl U Ipyras peKOMEH/I0BaHHas JINTepaTypa.

['paHuIpl MEXy pa3HBIMU BHJIaMU CaMOCTOSITENIbHBIX PA0OT JOCTATOYHO Pa3MBbITHI, & CaMU
BUJIBI Pa0OTHI MepeceKaroTcs. TakuM 00pa3oM, caMOCTOATENbHOM paboTa CTYyJI€HTOB MOXET OBITh
KakK B ayJUTOPHH, TaK U BHE €e.

3aKperjeHue BCEro M3YYEHHOTO Marepuaja OCYLIECTBJISETCS IPU  BBIIOJHEHHUH
KOHTpPOJIbHOTO 3aaaHud. [IpenonaBarens momoraer pazodpaThcsi ¢ MPOOJIEMHBIMH BONpPOCAMHU U
3ajauaMu (110 Mepe MX MOCTYIUIEHUS) B X0OJI€ TEKYIIHX KOHCYJIbTalUM.

7. lIpuMepHasi TeMATHKAa KypPCOBBIX padoT.

KypcoBbie paboTbl HE IPEYCMOTPEHBI.

8. YueOHo-MeToau4eckoe 1 MH(POPMAILIMOHHOE O0ecTiedyeHHue U CIUTIINHbI:

a) OCHOBHasl JINTepaTypa:

A. B. JlobyceB. MonenupoBaHue pa3BeIKd U pa3pabOTKA BUPTYAJIBHOTO HE(PTETa30BOTO
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MectopoxkaeHus [Tekct] : yue6. mocodue / A. B. JIoOyces, M. A. JloOyces, JI. H. Ha3aposa ; Poc.
roc. yH-T He(TH 1 Ta3a uM. . M. I'yOkuna. - M. : Henpa-busznecuentp, 2008. - 125 c. : [8] Bk 1.
wi. ; 21 cm. - bubmuorp.: c. 122-123 . - ISBN 978-5-8365-0328-4 (30 5k3.)

T. b. BpaBuueBa. KomnproTepHOE MOICTHPOBAHUE TPOIIECCOB PA3pa00TKU HETIHBIX
mectopoxaenuii [ Texcr] = The Computer Modeling of Oilfield Development Processes : yue0.
nocobue / T. b. bpaBuuesa, K. A. bpasuues, A. O. [1anuii ; Poc. roc. yu-T HedTH u raza um. .M.
I'yokuna. - M. : PI'Y Hedtu u raza um. I'yokuna, 2007. - 350 c. : us.ui. ; 22 cm. - Teker Ha pyc.,
aHrIIL. 513. - bubmuorp.: c. 295-298 . - ISBN 978-5-93126-141-6 (50 »k3.)

0) 10NOoJIHUTE/IbHAS JIUTepaTypa:

I'eonndopmaruka [Teker] : yued. mus crya. By30B / Mock. roc. yH-T uM. M.B. JlomoHocoBa. - M. :
Axanemus, 2005. - 479 c. : un., [7] 1. uB.ui. ; 22 cm. - (Knaccuueckuii yHUBEpCUTETCKUN yUEOHUK)
(619k3.).

B) MpOorpamMMHoe odecriedyeHne: KoMibloTepHbie nporpammbel Microsoft Office Excel

r) HHGOPMANMOHHO-CNIPABOYHbIE CHCTEMbI:

bubanoreka Anpec

1 | HayuyHo-TexHuueckas oubimoreka TITY www.lib.tri.ru
um. B.A. O6pyueBa

2 | Hayuno-rexunueckas 6ubauoreka TI'Y WWW.tSU.ru

3 | Hayunas Ooubamoreka Poccwuiickoro
rOCY/IapCTBEHHOTO YHHUBEpCUTETa He(DTH H www.gubkin.ru
raza um. .M. I'yOkuna

4 | Hayynas OubOmmoreka MIY um. M.B. www.lib.msu.ru
JlomoHOCOBa

5 | bubnamnoreka Cankr-IlerepOyprckoro www.unilib.neva.ru
YHUBEPCHUTETA

6 | bubanoreka ecrectBeHHbIX HayK PAH Www.ben.irex.ru

7 | bubnnoTteka AkageMun HayK spb.org.ru.ban.

8 | bubmmorexa UT'Y

1) mouckoBbie cucTeMbl - Google, Yahoo!, Yandex

9. MaTrepuajibHO-TEXHUYECKOE o0ecredeHne JUCHUNINHBI:

1. KomnbroTepHsIit K1acce

2. I10: Microsoft Office Excel

10. O0pa3oBaTe/IbHbIEC TEXHOJIOTHH:

B mporpamme ompeneneHa mocienoBaTeNbHOCTh U3YUEHHUs Y4EOHOTO Marepuana, a coJep)KaHue

MIPEJICTAaBJICHO B BUAE 8 TeM — pa3/eioB, OTPAKAIOIINX YeIOCMHOCMb KypCa U HYmMpeHHUe C8s3U
y4eOHOTro MaTepuaia B Kypce.

OCHOBHBIMH BUIaMun CaMOCTOSITEIILHOU pa6OTI>I CTYACHTOB 110 KYpCY AUCIHUILINHBI ABJIAIOTCA:

— MOATOTOBKA K KOHTPOJIBHOU pabore;

— camocTrosTeNnbHas paboTa HaJl yueOHBIMU MaTepUaIaMy C UCIIOJIb30BAaHUEM PEKOMEHIyeMOn
JUTEPATYPHI,

— TPYMIOBBIE ¥ UHIUBUIyaTbHbIE KOHCYIbTAIIHNH,

- IMOATOTOBKA K 3a4C€TYy.

PaGora c nuteparypoii mpeacTaBiser coOO0i rIaBHBINA BUJ CAMOCTOSTEIBHONU PabOThI CTYJCHTOB.

I/I3yquHe )IaHHOﬁ AJUCIHUIINIMHBI OCHOBBIBACTCS Ha 3HAHHUAX TCEXHHUYCECKUX TCOJIOTHYUYCCKUX
muctumuinH. [loaToMy B cilydae HEMOHUMAaHHUS OTIENbHBIX BOMPOCOB, CJIEAYeT HE MPOCTO
3allOMUHATh T€ WM MHbIE MOJO0XKEHUS, a pa30MpaThcs B HUX, 0Opamiasich K JIUTeparype 1o 0a30BbIM
JTUCITATITAHAM.

11. Ouenounbie cpeacrsa (OC):


http://www.lib.tri.ru/
http://ru.wikipedia.org/wiki/Google
http://ru.wikipedia.org/wiki/Yahoo%21
http://ru.wikipedia.org/wiki/Yandex

11.1. OueHo4HbIe cpeaCTBA IJI51 BXOJAHOT0 KOHTPOJIS.
BxoHOM KOHTPOJIb 3HAHUI HE TPOBOJAMUTCSI.

N3ydyeHne Kypca OCHOBBIBAETCSI Ha 3HAHUAX, NOHATHUAX, YMEHUSAX, IPUOOPETEHHBIX NPU U3YUYEHUU
KypcoB (U3UKH HE(PTSIHOTO ¥ ra30BOr0 IJIacTa U HE()TEra30MPOMBICTIOBOM I'€OJIOTHH.

11.2. OueHo4HbIe CpeACTBA Il TEKYIEr0 KOHTPOJISL.

[IpuMep KapTOYKH paOOTHl CKBAXKUHBI JUIA JIA0OPATOPHBIX 3aHSATHIA.




Kaprouka ckBaxkunbl Nel

Haxort.
Cnoco6 | JTo6bua | Jeout Jleout O6BoOI- nobbua | Bpems TIpuemuct-
Pexum aKcmty- | HedTH HedTH JKUAKOCTH | HEHOCTh | HedTH, pa6otsr | Ilpuunna Tun Omucanue | Tb  BOJIBI
JHara ITnact paboThI CocrosHHe | aTanmuy | THIC. T T/CyT T/CyT % TBIC. T cyT IIPOCTOs Bug I'T™ pemonta | I'TM Ky0.M/cyT
1 | 01.07.1998 | ABI(1-2) Hedrsanas OcBoeH T DOOH 0,00 0,00 0
2 | 01.08.1998 | ABI(1-2) Hedrsuas PaGote WUIr 0,17 7,73 8,00 3,41 0,17 22
3 | 01.09.1998 | ABI(1-2) Hedrsnas Pa6ore nir 0,16 5,20 7,53 30,97 0,33 30
4 | 01.10.1998 | ABI(1-2) Hedrsuas PaGore WUIr 0,23 7,42 9,65 23,08 0,56 31
5] 01.11.1998 | ABI(1-2) Hedrsuas PaGote WIr 0,19 6,20 6,83 9,27 0,74 30
6 | 01.12.1998 | ABI1(1-2) Hedrsanas PaGore nir 0,19 6,23 6,87 9,39 0,94 31
7 | 01.01.1999 | ABI(1-2) Hedranas Pabore UIr 0,20 6,55 6,77 3,33 1,14 31
8 | 01.02.1999 | ABI(1-2) Hedrsanas PaGore nur 0,16 5,71 5,93 3,61 1,30 28
9 | 01.03.1999 | ABI(1-2) Hedranas Pabote nur 0,14 4,55 5,16 11,88 1,44 31
Oct ()
TEe0JIOTHY
10 | 01.04.1999 | ABI1(1-2) Hedrsanas Oct NI 0,09 4,55 5,15 11,65 1,53 20 | npuumHam TKO
11 | 01.04.1999 | ABI(1-2) Hedrsnas Pabore IITH 0,01 6,00 6,00 0,00 1,54 2 TKO
12 | 01.05.1999 | ABI(1-2) Hedrsanas PaGore 1II'H 0,10 3,23 3,39 4,76 1,64 31
13 | 01.06.1999 | ABI(1-2) He¢rsanas Pabore IITH 0,07 2,37 2,53 6,58 1,71 30
14 | 01.07.1999 | ABI1(1-2) Hedrsnas PaGore 1IT'H 0,07 2,29 2,58 11,25 1,78 31
15 | 01.08.1999 | ABI(1-2) He¢rsanas Pabote 1IT'H 0,08 2,52 2,55 1,27 1,86 31
16 | 01.09.1999 | ABI(1-2) Hedrsnas PaGore 1IT'H 0,07 2,47 2,53 2,63 1,94 30
17 | 01.10.1999 | ABI(1-2) Hedrsnas PaGore 1II'H 0,08 2,48 2,55 2,53 2,01 31
18 | 01.11.1999 | ABI(1-2) He¢rsnas Pabore IITH 0,05 1,63 1,67 2,00 2,06 30
Oct wu3-3a
manoneour- | Kucnornas
19 | 01.12.1999 | ABI(1-2) Hedrsinas Oct 1IT'H 0,03 1,63 1,69 3,70 2,09 16 | HOCTH OIT3
Kucnornas
20 | 01.12.1999 | ABI(1-2) Hedrsuas PaGore nuir 0,05 5,67 6,00 5,56 2,14 9 OI13
21 | 01.01.2000 | ABI(1-2) Hedrsuas PaGore nuir 0,10 3,23 3,39 4,76 2,24 31
22 | 01.02.2000 | ABI(1-2) Hedrsanas Pabore I 0,09 3,24 3,41 5,05 2,33 29
23 | 01.03.2000 | ABI1(1-2) Hedrsuas PaGore nuir 0,08 2,42 2,55 5,06 2,41 31
24 | 01.04.2000 | ABI1(1-2) He¢rsanas Pabore UIr 0,07 2,43 2,57 5,19 2,48 30
25 | 01.05.2000 | ABI1(1-2) Hedrsuas PaGore nuir 0,08 2,42 2,55 5,06 2,56 31




26 | 01.06.2000 | ABI(1-2) Hedrsinas PaGote WIr 0,08 2,80 2,97 5,62 2,64 30
CHmx
nebura

27 | 01.07.2000 | ABI(1-2) Hedrsinas Oct WIr 0,06 2,77 2,95 6,15 2,70 22 | xuak

28 | 01.08.2000 | ABI1(1-2) He¢rsanas be3_tek Mir 0,00 2,70 0

29 | 01.09.2000 | ABI(1-2) Hedrsinas be3_tek WIr 0,00 2,70 0

30 | 01.10.2000 | ABI(1-2) He¢rsanas be3_tek Mir 0,00 2,70 0

31 | 01.11.2000 | ABI(1-2) He¢rsanas be3_tek nir 0,00 2,70 0

32 | 01.12.2000 | AB1(1-2) Hedrsinas be3_tek WIr 0,00 2,70 0

33 | 01.01.2001 | ABI(1-2) He¢rsanas be3s mpom | MIIT 0,00 2,70 0

34 | 01.02.2001 | ABI(1-2) Hedrsanas Be3 mpomr | UIHIT 0,00 2,70 0

35 | 01.03.2001 | ABI(1-2) He¢rsanas be3s mpom | MIIT 0,00 2,70 0

Kommnexcnast

36 | 01.04.2001 | ABI1(1-2) Hedrsnas Pabore NIr 0,14 5,04 6,00 16,07 2,84 28 OI13
37 | 01.05.2001 | AB1(1-2) Hedrsinas PaGote WIIr 0,13 4,32 7,68 43,70 2,98 31

38 | 01.06.2001 | ABI1(1-2) Hedranas Pabore UIr 0,13 4,27 1,77 45,06 3,10 30

39 | 01.07.2001 | AB1(1-2) Hedrsinas PaGote WIIr 0,09 2,97 7,23 58,93 3,20 31

40 | 01.08.2001 | ABI1(1-2) Hedrsanas Pabore nir 0,11 3,65 6,87 46,95 3,31 31

41 | 01.09.2001 | ABI1(1-2) He¢rsnas Pabore UIr 0,11 3,53 7,07 50,00 3,42 30

42 | 01.10.2001 | ABI1(1-2) Hegrsnas PaGote WIIr 0,11 345 7,00 50,69 3,52 31

Komnnekcnas

43 | 01.11.2001 | ABI1(1-2) He¢rsanas Pabore nir 0,08 3,62 7,29 50,33 3,60 21 OI13
44 | 01.12.2001 | AB1(1-2) Hedrsinas PaGote WIIT 0,16 5,06 10,39 51,24 3,76 31

45 | 01.01.2002 | AB1(1-2) Hegrsnas PaGote WIIr 0,10 3,19 11,23 71,55 3,85 31

46 | 01.02.2002 | ABI1(1-2) He¢rsnas Pabore nIr 0,09 3,18 10,43 69,52 3,94 28

47 | 01.03.2002 | ABI1(1-2) Hedrsinas PaGote WIIT 0,10 3,06 10,48 70,77 4,04 31

48 | 01.04.2002 | ABI1(1-2) He¢rsnas Pabore UIr 0,05 1,57 10,73 85,40 4,09 30

49 | 01.05.2002 | ABI(1-2) Hedrsinas PaGote WIIr 0,05 1,68 10,29 83,70 4,14 31

50 | 01.06.2002 | ABI(1-2) Hedrsinas PaGore WIr 0,04 1,47 9,27 84,17 4,18 30

51 | 01.07.2002 | ABI1(1-2) Hedrsanas Pabore nIir 0,05 1,48 9,45 84,30 4,23 31

52 | 01.08.2002 | ABI(1-2) Hegrsinas PaGote WIr 0,06 1,81 8,10 77,69 4,28 31

53 | 01.09.2002 | ABI(1-2) Hedrsinas PaGote nur 0,05 1,63 8,03 79,67 4,33 30

54 | 01.10.2002 | ABI(1-2) Hedrsinas PaGote WIIr 0,04 1,19 6,03 80,21 4,37 31

10




55 | 01.11.2002 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore WIIT 0,04 1,40 3,83 63,48 4,41 30
56 | 01.12.2002 | ABI1(1-2) Hedrsuas Pabore nuir 0,04 1,26 2,74 53,95 4,45 31
57 | 01.01.2003 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore WD 0,07 2,41 3,05 21,19 4,52 31
58 | 01.02.2003 | ABI1(1-2) Hedrsuas Pabore nuir 0,07 2,61 3,11 16,07 4,60 28
59 | 01.03.2003 | ABI1(1-2) Hedrsuas Pabore nuir 0,12 3,90 4,67 16,57 4,72 31
60 | 01.04.2003 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore WIIT 0,04 1,43 1,53 6,52 4,76 30
Komrmuiexchast
61 | 01.05.2003 | ABI1(1-2) Hedrsuas Pabore nuir 0,20 8,66 9,70 10,76 4,96 23 OIT3
62 | 01.06.2003 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore WD 0,31 10,24 11,50 11,01 5,27 30
63 | 01.07.2003 | ABI1(1-2) Hedrsuas PaGore nuir 0,30 9,71 10,93 11,21 5,57 31
64 | 01.08.2003 | ABI(1-2) Hedrsuas PaGore nuir 0,32 10,42 12,00 13,17 5,89 31
65 | 01.09.2003 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore WD 0,32 10,50 11,77 10,76 6,21 30
Oct mo | 3am Hac Ha
TEXHOJIOT 0OJIBII T-
66 | 01.10.2003 | ABI1(1-2) Hedrsanas Oct UIr 0,16 10,34 11,60 10,92 6,36 15 | npuunne pasm
3am Hac Ha
G0 I T-
67 | 01.10.2003 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore ODI 0,19 20,67 64,45 67,92 6,55 9 pasm
68 | 01.11.2003 | ABI1(1-2) Hedrsanas Pabore ODI 0,66 22,07 55,13 59,98 7,21 30
69 | 01.12.2003 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore ODI 0,75 24,09 58,57 58,87 7,96 31
70 | 01.01.2004 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore ODI 0,82 26,35 59,83 55,97 8,77 31
71 | 01.02.2004 | ABI1(1-2) He¢rsanas Pabore oDl 0,81 28,06 64,27 56,34 9,59 29
72 | 01.03.2004 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore ODI 0,77 24,87 60,26 58,73 10,36 31
73 | 01.04.2004 | ABI1(1-2) Hedrsinas PaGore oDl 0,71 23,57 63,27 62,75 11,07 30
74 | 01.05.2004 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore ODI 0,70 22,55 64,91 65,25 11,76 31
75 | 01.06.2004 | ABI1(1-2) He¢rsnas Pabore oDl 0,66 21,87 66,97 67,35 12,42 30
76 | 01.07.2004 | ABI1(1-2) He¢rsnas Pabore oDl 0,58 18,71 67,00 72,08 13,00 31
77 | 01.08.2004 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore ODI 0,53 17,00 66,58 74,47 13,53 31
Ont c | 3am Hac Ha
yBenu4 Gombir T-
78 | 01.09.2004 | ABI1(1-2) Hedrsuas Oct oDl 0,20 17,73 67,55 73,76 13,72 11 | pasm Hac pasm
3am Hac Ha
60JIBII T-
79 | 01.09.2004 | ABI1(1-2) Hedrsinas Pa6ore REDA 0,18 17,80 191,60 90,71 13,90 10 pasm
80 | 01.10.2004 | ABI1(1-2) He¢rsanas Pabore REDA 0,55 17,65 189,61 90,69 14,45 31
Otc
81 | 01.11.2004 | ABI1(1-2) Hedrsinas Ocr REDA 0,27 17,67 189,67 90,69 14,71 15 | momaun wma | Cmena DIIH
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MmexdoHe

82 | 01.11.2004 | ABI1(1-2) Hedrsuas Pabore ODI 0,01 14,00 149,00 90,60 14,73 1 Cwmena DIH
CHIK
neoura
83 | 01.12.2004 | ABI1(1-2) Hedrsuas Oct ODI 0,14 13,90 149,70 90,71 14,87 10 | xuak
CHIK
nebuta
84 | 01.01.2005 | ABI(1-2) He¢rsanas Oct OLH 0,07 6,08 54,75 88,89 14,94 12 | xunok Cwmena OITH
CHIK
nebura
85 | 01.01.2005 | AB1(3) He¢rsanas Oct OLH 0,07 6,00 54,67 89,02 0,07 12 | xuok Cwmena OIIH
86 | 01.01.2005 | ABI1(1-2) Hedrsuas Pabore ODI 0,07 7,40 78,90 90,62 15,01 10 Cwmena DIH
87 | 01.01.2005 | AB1(3) Hedrsanas PaGore ODI 0,07 7,30 78,80 90,74 0,15 10 Cwmena DIIH
88 | 01.02.2005 | ABI1(1-2) Hedranas Pabore ODI 0,23 8,04 78,75 89,80 15,24 28
89 | 01.02.2005 | AB1(3) Hedrsanas PaGore ODI 0,22 7,96 78,64 89,87 0,37 28
90 | 01.03.2005 | ABI1(1-2) Hedrsuas Oct ODI 0,24 8,52 77,09 88,94 15,48 28 | R=0
